
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2019.gada 14.novembrī                Nr.678                                                                               

                                                                                                                     (prot.Nr.35, 13.§)                                                                                                             

 

Par apbalvojuma Gada balva piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nolikuma 

par Daugavpils pilsētas domes apbalvojumiem, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 

2010.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.279, 1.5., 4.1., 4.5.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētāja 2019.gada 24.oktobra rīkojumu Nr.250 izveidotās Apbalvojumu 

piešķiršanas padomes 2019.gada 30.oktobra protokolu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 7.novembra atzinumu, Finanšu komitejas 

2019.gada 7.novembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Par ieguldījumu Daugavpils pilsētas attīstībā un sasniegumiem 2019.gadā piešķirt 

apbalvojumu Gada balva un naudas balvu 500 EUR (pieci simti euro) apmērā šādās 

nominācijās: 

 IZGLĪTĪBĀ – J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas sporta skolotājai 

Skaidrītei Baško; 

 KULTŪRĀ – SIA „13.stāvs” valdes loceklim, pasākumu tehniskajam direktoram 

Harijam Vucinam; 

 SPORTĀ –  pludmales volejbolistei Anastasijai Kravčenokai; 

 SPORTĀ – brīvā stila cīkstonei Anastasijai Grigorjevai; 

 TAUTSAIMNIECĪBĀ – SIA „STARS MET”, valdes loceklis Mihails Leonovs; 

 VESELĪBAS AIZSARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ APRŪPĒ – Marijas un Vitālija 

Rutkovsku audžuģimenei; 

 SABIEDRISKAJĀ DARBĪBĀ – Organizācijas „Uzticības fonds” valdes 

priekšsēdētājai Viktorijai Sporānei-Hudojanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš 

 


